
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 215/2023   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2023 

účinná od 1. 4. 2023 

 

 

str. 4 

 
u Infocentrum:                                                                    Eva Dobiášová 
 

se doplňuje  

a) na začátek druhé řádky text: 

„vede rejstřík Spr a“. 

b) na konec části „zástup:“  

text: „rejstřík Spr: M. Terčová, M. Stuchlová, J. Biroščáková“ 

 

str. 13 

 
u Vyšší soudní úřednice:                                     Jana Strnadová 
 

se doplňuje  



za šestnáctý řádek nový řádek ve znění: 

 „- připravuje podklady pro rozhodnutí v senátě „Nt“ “. 
 

Str. 16 

 

u „Pravidla pro přidělování“, „Věci C“ se v první větě  

1. mění číslovka 2 na číslovku 1  
2. vypouští věta v závorce ve znění: (do oddělení 7C napadá dvojnásobný počat věcí oproti ostatním senátům)  

 

 

str. 20 

se doplňuje  

za větu: „Každý soudce a jeho oddělení (VSÚ, asistentka, tajemnice) vyřizuje věci, které mu byly přiděleny na základě předchozích rozvrhů práce.“ 
Věta ve znění: „Soudkyně Mgr. Petra Heřmanová vyřizuje věci, které napadly dle předchozích rozvrhů práce soudci Františku Křížovi 
(oddělení 7C).“ 
 

str. 24 

doplňuje se text: 

„Soudní tajemnice:       Bc. Marcela Balínová    
- zajišťuje realizaci participačních práv dětí v opatrovnickém řízení  
- zajišťuje podklady pro rozhodnutí v opatrovnickém řízení, včetně šetření na místě 
- sepisuje tzv. rodičovské plány s rodiči (účastníky opatrovnického řízení) 
- realizuje společné schůzky rodičů, kteří chtějí upravit poměry svých nezletilých dětí  
- vyřizuje Cd v P 
- zajišťuje agendu ústavních výchov a agendu pěstounské péče 
- činí úkony ve věci uložených zvláštních opatření při výchově dítěte 
- provádí úkony ve věcech souhlasného prohlášení rodičů 



- sepisuje návrhy ve věcech P a Nc 
- vykonává další práce dle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu“ 
 

 

Str. 29 

U Přísedící Okresního soudu v Tachově  
 

1. u Senát 9T – Mgr. Michaela Řezníčková 

Se doplňuje desátá řádka ve znění: 

10) Rudolf Rýgl         
 

2. u Senát 4C - Mgr. Kateřina Edlová                                                                                  
Vypouští se text: 

6) Langmajerová Michaela 

 

3. u Senát 19C – JUDr. Ing. Patrik Kurztégl 
Nahrazuje se  
sedmá řádka novým zněním: 7) Michaela Langmajerová 
 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 27. 3. 2023. 

 

V Tachově dne 8. 12. 2022 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 



 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  

 

 

 

 


